
Over 6.000 læsere af Woman og 2.400 af M!s tilhængere – alle fra 15 år og opefter – har 
delt rundhåndet ud af deres sex-oplevelser, -lyster og -tanker. Iblandt dem har 19 % af 
kvinderne haft sex med én de ikke kender navnet på, og 13 % af dem har prøvet en trekant, 
mens 82 % af mændene dyrker fantasien om sygeplejersken og hele 29 % af dem onanerer 
mindst én gang om dagen. Danskernes sexliv er fortsat hot og happening, men alligevel 
ønsker 69 % af kvinderne og 84 % af mændene mere sex.

Se hvad jeg ka´
Når teknikken fi ndes, kan man lige så godt bruge den – sådan er der mange der har tænkt, 
for 19 % af kvinderne og 24 % af mændene har haft sex mens videokameraet kørte. Men 
måske ved kvinderne ikke, at 10 % af mændene efterfølgende har vist fi lmen for venner, og 
5 % er så gavmilde at lægger fi lmen ud på nettet til offentlig beskuelse.

Dog er det langt fra fremmed for Womans læsere at dele deres sexliv med omverden. 52 % af 
dem er blevet opdaget i akten, men kun en enkelt fortæller om, hvordan kærestens mormor 
listede ind og stillede en skål slik og trippe ud igen uden at kommentere aktiviteterne.

Vilde med blowjob
Mange en gang har man hørt, at de danske kvinders mundtøj ikke står stille, og hele 40 % af 
Womans læsere synes da også, at oralsex er den bedste form for forspil. Og det er heldigt, 
for M!s læsere rater mundsex meget højt – faktisk så højt, at 15 % af dem har forsøgt at give 
sig selv et blowjob, og heraf har 61 personer gennemført de akrobatiske øvelser.

Gode elskere
I vurderingen af deres sexevner fejler mændenes selvtillid ikke noget. 73 % af M!s læsere 
giver sig selv karakterer mellem 8-10 på en 10-trinsskale, hvor 10 er bedst. Og der er da 
også kun 14 % af kvinderne, der har droppet en kæreste, fordi han var dårlig i sengen.

Men måske er der nogle af Womans læsere, der har sex med de resterende 27 % af 
mændene, der ikke er førsteelskere, for fl ere fortæller, hvordan de taler i telefon, tænker 
på andre ting eller sågar læser imens de har sex. Tager pigerne derimod sagerne i egen 
hånd er opfi ndsomheden stor – her bliver der eksperimenteret med alt fra en lavalampe og 
mobilen til krøllejern og en transformator til en akvariepumpe.

Du kan læse mere om danskernes sexvaner og fantasier i Woman nr. 98, som er på gaden 
torsdag d. 2. august eller i M! nr. 117, der allerede fi ndes på hylderne.

Yderligere oplysninger fås hos: 
Chefredaktør, Woman Helle Blok, tlf.: 38 14 55 42 / mobil: 29 99 20 70
Chefredaktør, M! Dennis Christiansen, tlf.: 38 14 55 30
PR-ansvarlig Pernille Helleskov, tlf.: 38 14 76 51

Magasinerne Woman og M! har igen i år gennemført 2 store sexundersøgelser blandt 
deres læsere. I alt har over 8.400 personer fortalt om, hvad de tænder på, hvordan de 
vurderer deres evner og mange fl ere sexede kendsgerninger

De sexede fantasier
- og dét de fører med sig


